-.

[⁹Arnol]dus de Scijnle filius quondam Gerardi dicti Rose ab eodem quondam Gerardo et Sophia sua uxore filia quondam Arnoldi de Scijnle (dg: sart) sartore pariter genitus hereditarium censum XXX solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem estimationis in valore solvendum (dg: here) anno quolibet in festo beati Remigii confessoris et ad Buscumducis tradendum et deliberandum de domo (dg: et area) et domistadio et de sex maldratis terre seminis siliginei et de duodecim lopinatis terre seminis ordeacei dictis domo et domistadio adiacentibus et quem censum dictus quondam Arnoldus de Scijnle sartor erga Johannem dictum Witcop emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico Peters soen et Johanni de Zelant filio quondam Henrici de Zelant supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et (dg: obligationem) impeticionem# ex parte' et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi de Scijnle deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 260v 10 do 16-01-1399.

Johannes van Zelant zvw Henricus van Zelant verkocht aan Johannes gnd Zasse schoenmaker een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1400), gaande uit een stuk land in Heeswijk, tussen Theodericus Peters soen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 20 schelling geld.

-.

Johannes de 'de Zelant filius quondam Henrici de Zelant hereditariam (dg: paccionem) vendidit Johanni dicto Zasse sutori hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: na) purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem Theoderici Peters soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XX solidorum monete exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1181 p. 261r.

in die Marcelli: donderdag 16-01-1399.

BP 1181 p 261r 01 do 16-01-1399.

Willelmus zvw Theodericus van Os gewantsnijder verkocht aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere 4 hont broekland, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, tussen Petrus gnd Rodekens soen enerzijds en kv Philippus gnd Scoenmaker anderzijds, aan voornoemde Willelmus overgedragen door Jacobus gnd Berwijns soen ev Aleijdis dwv Johannes gnd Oemken.

-.

Willelmus filius quondam Theoderici de Os pannicide quatuor hont terre (dg: sita) paludialis sita in parochia de Os ad locum dictum die Brant

⁹ Aanvulling op basis van BP 1181 p 304v 01.

inter hereditatem Petri dicti Rodekens soen ex uno et inter hereditatem liberorum Philippi dicti Scoenmaker ex alio supportata dicto Willelmo a Jacobo dicto Berwijns soen marito et tutore legitimo Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Oemken prout in litteris hereditarie vendidit Arnolde Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Wiel datum in die Marcelli.

BP 1181 p 261r 02 do 16-01-1399.

Voornoemde Willelmus zvw Theodericus van Os gewantsnijder verkocht aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere 8 hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, tussen Johannes Fijen soen enerzijds en Bela wv Rijcoldus zvw Henricus Rijcouts soen anderzijds.

-.

Dictus Willelmus octo hont terre sita in parochia de Os ad locum dictum die Brant inter hereditatem Johannis Fijen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Bele) 'rBele relicte quondam 'Rijcbldi (dg: Heij) filii quondam Henrici Rijcouts soen ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Arnolde (dg: Mers) Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 261r 03 do 16-01-1399.

Johannes Huijsman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Huijsman prebuit et reportavit.

BP 1181 p 261r 04 do 16-01-1399.

Henricus zvw Snellardus gnd Bruijn gaf uit aan Rodolphus zv Lambertus Wijnrics soen de navolgende erfgoederen, in Oss, (1) 1 morgen land, naast wijlen hr Johannes Koc ridder enerzijds en wijlen Godefridus van Sceepstal anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd op het Velt van Os, naast de wand van Petrus gnd Margarden soen, (3) een stuk land, tussen voornoemde Petrus Margarden soen enerzijds en Vriese gnd Aldekens anderzijds, (4) een stuk land, ter plaatse gnd Storn Acker, tussen een zekere Aelwijn enerzijds en wijlen Hubertus neef van wijlen hr van Os ridder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen.

-.

Henricus filius quondam Snellardi dicti Bruijn hereditates infrascriptas sitas in parochia de Os videlicet unum juger terre situm juxta hereditatem domini quondam Johannis Koc militis ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Sceepstal ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum opt Velt (dg: de) van Os sitam juxta parietem Petri dicti Margarden soen item peciam terre sitam inter hereditatem dicti Petri Margarden soen ex uno et inter hereditatem Vriese dicte Aldekens ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum Storn Acker inter hereditatem (dg: cuiusdam) cuiusdam dicti Aelwijn ex uno et inter hereditatem quondam Huberti cognati quondam 'domini de Os militis ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Rodolpho filio (dg: Johannis) #Lamberti# Wijnrics soen ab eodem (dg: po) hereditarie possidendas pro hereditario censu (dg: quin) quatuor librarum monete (dg: so) dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.